

Reparatia strazii Decebal

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 802 980,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,95	54,47	160,69
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,72	54,47	93,69
3.	7129020012800	Pavator	h-om	240,72	54,47	13 112,02
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	163,20	54,47	8 889,50
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,835	54,47	5 383,54
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,215	54,47	3 116,50
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	86,64	54,47	4 719,28
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	53,936	54,47	2 937,89
		Total manopera				38 413,12

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	139,12	980,00	136 337,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	165,44	1 080,00	178 675,20
3.	1212121212121	Apa	m3	22,80	10,50	239,40
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	23,142	165,00	3 818,43
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	17,3242	165,00	2 858,49
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	283,632	165,00	46 799,28
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,48	165,00	2 884,20
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,72	378,00	3 674,16
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,456	268,00	926,21
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	27,27	1 080,00	29 451,60
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0208	3 654,00	76,00
12.	2010237318750	Distantieri	buc	12,90	4,00	51,60
13.	23203226000401	Bitum	t	1,5784	5 502,00	8 684,91
14.	2640112300739	Caramizi	buc	175,44	3,66	642,11
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 217,28	1,46	1 777,23
16.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,02	440,00	448,80
17.	2663102100000	Beton	m3	2,1257	1 579,00	3 356,48
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,28	2 058,00	35 562,24
19.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,153	1 313,00	200,89
20.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	385,92	105,42	40 683,69
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,215	29,00	6,24

22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	35,64	30,81	1 098,07
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,43	20,00	8,60
24.	2873122000751	Piese forjate	kg	9,27	3,48	32,26
25.	2873122004100	Plase sudate	kg	43,43	16,00	694,88
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,80	10,50	102,90
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,304	10,50	24,19
28.	4100126202818	Apa	m3	1,52	10,50	15,96
Total materiale de constructii						499 131,61

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,384	21,80	139,17
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	8,00	154,49	1 235,92
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,192	141,22	450,77
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0258	349,03	9,01
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,096	600,00	3 057,60
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,45	300,57	135,26
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,799	221,00	3 049,58
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,226	210,00	3 617,46
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,172	210,00	3 606,12
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,591	210,00	754,11
11.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	54,264	210,00	11 395,44
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,3973	210,63	504,94
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,0522	486,50	8 782,40
14.	2952260003000	Excavator	h-ut	0,1672	197,62	33,04
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,6889	197,62	333,80
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,7189	157,91	429,34
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0044	191,13	0,84
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1087	188,51	20,49
19.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	120,00	24,00
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,096	257,30	1 311,20
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,888	250,00	1 472,00
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,3664	250,00	591,60
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,0692	296,28	2 390,74
24.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	0,55	326,04	179,32
Total utilaje de constructii						43 524,16

Total:

Прямые затраты	Lei	581 068,88
Asigurarea sociala (II3) * 24 %	24,00 %	9 219,15
Total II3+CNAS	100,00 +	590 288,03
Cheltuieli de regie (II3+CNAS) * 9 %	9,00 %	53 125,92
Total II3+CNAS+CR	100,00 +	643 413,95
Beneficiu (II3+CNAS+CR) * 4 %	4,00 %	25 736,56
Total II3+CNAS+CR+B	100,00 +	669 150,51
TVA (II3+CNAS+CR+B) * 20 %	20,00 %	133 830,10

Total deviz:

**802 980,6
1**

Intocmit	<hr/>)
	(funcția, semnătura)	
Verificat	<hr/>)
	(funcția, semnătura)	